ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-CĐSL             Sơn La, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Chấm kiểm tra bài thi học phần lần 1 học kì I

Khối Trung cấp K60, các lớp Luật K10A+B2, K10B1

và khối Nghệ thuật tại cơ sở 2 năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ

trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội Quy định việc Tổ chức đào tạo

trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích

lũy mô-đun hoặc tín chỉ; quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-CĐSL ngày 08/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng theo niên chế thuộc nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp ;

 Căn cứ Quyết định số 704/QĐ-CĐSL ngày 12/10/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức kiểm tra,

thi kết thúc môn học và công nhận tốt nghiệp đối với trình độ trung cấp, trình độ

cao đẳng nhóm ngành, nghề giáo dục nghề nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-CĐSL ngày 15/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp

theo niên chế Khoá X của trường Trung cấp Luật Tây Bắc sau khi sáp nhập vào

trường Cao đẳng Sơn La;

 Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc Ban hành Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp

theo niên chế từ Khoá 41 đến Khoá 44 của Trường Trung cấp Văn hoá, nghệ

thuật và du lịch sau khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng Sơn La;

 Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp

theo niên chế Khoá 45 của Trường Trung cấp Văn hoá, nghệ thuật và du lịch

sau khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-CĐSL ngày 28/6/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy định về hoạt động tự thanh tra,

kiểm tra trong Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-CĐSL ngày 27/6/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc Tổ chức đào tạo năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Chấm kiểm tra bài thi học phần lần 1, học kì I Khối

Trung cấp K60, các lớp Luật K10A+B2, K10B1 và khối Nghệ thuật tại cơ sở 2

năm học 2023 – 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà: Lưu Thị Thơm, P.Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ trưởng;

2. Bà: Hoàng Thái Hậu, Cán bộ phòng KT&ĐBCL, Thư ký;

3. Ông: Đào Huy Quân, Trưởng khoa, Khoa Cơ bản, Thành viên;

4. Bà: Đào Thị Hợi, Trưởng Bộ môn, Khoa Cơ bản, Thành viên;

5. Bà: Nguyễn Thị Châu Băng, Giảng viên, Khoa Cơ bản, Thành viên;

6. Bà: Bùi Thị Hằng, Giảng viên, Khoa Cơ bản, Thành viên;

7. Bà: Đỗ Thị Minh Ngọc, Giảng viên, Khoa Luật-Nội vụ, Thành viên;

8. Bà: Trịnh Thị Phương Thảo, Giảng viên, Khoa Luật-Nội vụ, Thành viên;

9. Bà: Lò Thị Việt Hà, Giáo viên, Khoa Luật-Nội vụ, Thành viên;

10. Bà: Dương Thị Hạnh, Giảng viên, Khoa Kinh tế, Thành viên;

11. Bà: Trương Thị Lan Anh, Giảng viên, Khoa Kinh tế, Thành viên.

Điều 2. Tổ Chấm kiểm tra bài thi có nhiệm vụ tổ chức và thực hiện việc

chấm kiểm tra công bằng, khách quan theo đúng quy định của nhà trường.

Thời gian thực hiện từ 7h45 ngày 19/01/2024 cho đến khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Chấm kiểm tra và các ông/bà trưởng các phòng:

Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Đào tạo, Tổ chức - Hành chính, các Khoa và

các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, KT&ĐBCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T13:43:20+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:22:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:23:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:23:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!